Competigao: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal

ALEXANDER MEDEIROS

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

MIGUEL REGINO FARIA

VITOR HUGO FERREIRA

— r
Jogo:  ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. X (@

Data: 19/10/2025 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1x0

Arbitragem

Quarto Arbitro

Prorrogaca

PAULO HENRIQUE DE

Local: ARENA SICREDI

Rodada: 1

ATLETICO MINEIRO SAF

0:0x0 Pénaltis: 0 x 0
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.AF. 1 x 1 ATLETICO MINEIRO SAF

Quinto Arbitro

XAVIER - FMF iﬁ,lR/i\g'\gRD/EFz'F ALVES - AMADOR/FMF OLIVEIRA - FMF B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:39 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:39 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:41 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:31 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 11:26 Acréscimo: 06:00

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Paulo Henrique

Alex

Samuel

Vitor Tavares
Arthur Luis
Rafael

Vitor Antunes
Matheus
Thales

=
cooo\lmmhoom,_\ona.

Substitutos

12 Luigui

13 Kaua

14 Joao Suares
15 Miguel Antunes
16 Sander

17 Kaiky

18 Paulo Sergio
19 Luis

20 Hugo

21 Emanuel

Bernardo Rapparini

Titulares

Paulo Henrique De Araujo Gomes
Arthur De Oliveira Artur De Oliveira Costa

Alex Soares Rodrigues Da Silva

Samuel Henrique E. Silva Machado

Vitor Silva Tavares
Arthur Luis Peixoto Oliveira

Rafael Oliveira Gomes (C)

Vitor Cardoso Antunes
Matheus De Paula Oliveira

Thales De Freitas Ferreira

Luigi Victor Ferreira

Kaua Nascimento Luiz Caldeira
Joao Vitor Suares

Miguel Antunes Da Cruz

Sander Antonio Da Silva Filho
Kaiky Fernandes Pessoa

Paulo Sergio Da S. Matos Junior
Luis Fernando Santos Alves
Hugo Miguel Da Silva

Emanuel Felix Guimaraes Alves

22 Christyan Douglas Christyan Douglas De Souza

23 Luis Otavio

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Luis Otavio De Aquino Santos
Comissao Técnica

Warley Fernando Leonildo

Matheus Fernandes Martins Bicalho

Camila Almeida E Fonseca

Ygor Guilherme Ribeiro

Laisa Fonseca Pereira Da Silva

Daniel Santos Moreira

Bernardo De S. Rapparini Martins

Relacao de Jogadores

794126
839772

854.78
9

925049
853198
840996
853475
925051
883023
855053
925037

837471
907389
904358
853650
854493
925033
798729
907625
855045
842320
934448
939273

Ne
1
10

11

© 0 N O

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Prep. de Goleiros:

Luis Octavio
Miguell Xavier

Moises

Pietro Gomes
Pedro Lucas
Christian

Wilian
Luiz Phelipe
Kaio Ferreira

Pedro Henrique

Eric

Nathan

Daniel

Ze Neto

Julio Cesar
Bernardo
Victor Raphael
Daniel Costa
Breno

Enzo

Técnico

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Luis Octavio Emiliano De Andrade 831585
Miguell Xavier De Matos 795;'71
Moises De Azevedo Caetano 810739
Pietro Gomes De Jesus 825261
Pedro Lucas Neves Barbosa 816209
Christian Dos Reis Ramos (C) 811371
Wilian Oliveira Da Silva 85:;'55
Luiz Phelipe Rodrigues Pinto 811553
Kaio Ferreira Da Silva 812689
Pedro Henrique P. Cavalcante 797250
Eric Sebastiao Alves De Almeida 851818

Nathan Dutra Da Silva 893716
Daniel De Almeida Baeta 917025
Jose Antonio M. Das Neves Neto 814264
Julio Cesar Aciole Ferreira 838977
Bernardo De Souza Costa 838371
Victor Raphael De Paula Alves 794939
Daniel Costa Barbosa 832261
Breno Henrique Santiago Thomaz 861181
Enzo Rodrigues Gomes 820683

Comissao Técnica

: Lucas Araujo Colturato
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico

Massagista:

: Washington Alves Da Silva Souza
Pedro Henrique Silva Coimbra

Glenderson Rodrigues Santos Dos Reis

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
30:00 1T 9 NR Eric Sebastiao Alves De Almeida ATLETICO MINEIRO SAF
27:00 2T 5 NR Rafael Oliveira Gomes ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

24:00 1T 4 Christian Dos Reis Ramos ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta ou agao temeraria;

30:00 1T 9 Eric Sebastiao Alves De Almeida ATLETICO MINEIRO SAF
- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

08:00 2T 16 Bernardo De Souza Costa ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

16:00 2T 8 Pedro Henrique Parente Cavalcante ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar atitude antidesportiva;

16:00 2T 17 Kaiky Fernandes Pessoa ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- praticar atitude antidesportiva;

20:00 2T 15 Julio Cesar Aciole Ferreira ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar atitude antidesportiva;

21:00 2T 5 Rafael Oliveira Gomes ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- praticar uma falta ou agao temeraria;

28:00 2T 9 Thales De Freitas Ferreira ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

34:00 2T 3 Vitor Silva Tavares ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- praticar uma falta ou agdo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

A médica da equipe Athletic Clube Esporte SAF, a Sra. Camila Aimeida e Fonseca, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido reposigao de bola, substituicdes e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 17 - Kaiky Fernandes Pessoa 10 - Artur De Oliveira Costa
INT ATLETICO MINEIRO SAF 15 - Julio Cesar Aciole Ferreira 5 - Wilian Oliveira Da Silva
INT ATLETICO MINEIRO SAF 16 - Bernardo De Souza Costa 6 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
INT ATLETICO MINEIRO SAF 14 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto 2 - Pietro Gomes De Jesus
09:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 21 - Emanuel Felix Guimaraes Alves 9 - Thales De Freitas Ferreira
12:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 20 - Enzo Rodrigues Gomes 9 - Eric Sebastiao Alves De Almeida
12:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 19 - Breno Henrique Santiago Thomaz 7 - Kaio Ferreira Da Silva
17:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Daniel Costa Barbosa 8 - Pedro Henrique Parente Cavalcante
25:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 19 - Luis Fernando Santos Alves 7 - Vitor Cardoso Antunes



