

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.





ATLÉTICO MINEIRO SAF

Rodada: 1

**Data:** 19/10/2025 **Hora:** 10:00:00 **Local:** ARENA SICREDI

### Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

# ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 1 x 1 ATLÉTICO MINEIRO SAF

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	MIGUEL REGINO FARIA BERNARDES - AMADOR/FMF	VITOR HUGO FERREIRA ALVES - AMADOR/FMF	PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA - FMF	-				

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:31	Acréscimo:	01:00

ono	logia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	10:39	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	10:39	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	10:41	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	11:26	Acréscimo:	06:00

# Relação de Jogadores

# ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Paulo Henrique	Paulo Henrique De Araujo Gomes	794126				
10	Arthur De Oliveira	Artur De Oliveira Costa	839772				
11	Alex	Alex Soares Rodrigues Da Silva	854.78 9				
2	Samuel	Samuel Henrique E. Silva Machado	925049				
3	Vitor Tavares	Vitor Silva Tavares	853198				
4	Arthur Luis	Arthur Luis Peixoto Oliveira	840996				
5	Rafael	Rafael Oliveira Gomes (C)	853475				
6	Bernardo Rapparini	Bernardo De S. Rapparini Martins	925051				
7	Vitor Antunes	Vitor Cardoso Antunes	883023				
8	Matheus	Matheus De Paula Oliveira	855053				
9	Thales	Thales De Freitas Ferreira	925037				

	Substitutos							
12	Luigui	Luigi Victor Ferreira	837471					
13	Kaua	Kaua Nascimento Luiz Caldeira	907389					
14	Joao Suares	Joao Vitor Suares	904358					
15	Miguel Antunes	Miguel Antunes Da Cruz	853650					
16	Sander	Sander Antonio Da Silva Filho	854493					
17	Kaiky	Kaiky Fernandes Pessoa	925033					
18	Paulo Sergio	Paulo Sergio Da S. Matos Junior	798729					
19	Luis	Luis Fernando Santos Alves	907625					
20	Hugo	Hugo Miguel Da Silva	855045					
21	Emanuel	Emanuel Felix Guimaraes Alves	842320					
22	Christyan Douglas	Christyan Douglas De Souza	934448					
23	Luis Otavio	Luis Otavio De Aquino Santos	939273					

	Comissão Técnica
Técnico:	Warley Fernando Leonildo
Auxiliar Técnico:	Matheus Fernandes Martins Bicalho
Médico:	Camila Almeida E Fonseca
Preparador Físico:	Ygor Guilherme Ribeiro
Massagista:	Laisa Fonseca Pereira Da Silva
Prep. de Goleiros:	Daniel Santos Moreira

# ATLÉTICO MINEIRO SAF

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Luis Octavio	Luis Octavio Emiliano De Andrade	831585				
10	Miguell Xavier	Miguell Xavier De Matos	798.71 7				
11	Moises	Moises De Azevedo Caetano	810739				
2	Pietro Gomes	Pietro Gomes De Jesus	825261				
3	Pedro Lucas	Pedro Lucas Neves Barbosa	816209				
4	Christian	Christian Dos Reis Ramos (C)	811371				
5	Wilian	Wilian Oliveira Da Silva	853.55 7				
6	Luiz Phelipe	Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	811553				
7	Kaio Ferreira	Kaio Ferreira Da Silva	812689				
8	Pedro Henrique	Pedro Henrique P. Cavalcante 79					
9	9 Eric Sebastiao Alves De Almeida		851818				
	Substitutos						

9	Eric	Eric Sebastiao Alves De Almeida	851818
		Substitutos	
12	Nathan	Nathan Dutra Da Silva	893716
13	Daniel	Daniel De Almeida Baeta	917025
14	Ze Neto	Jose Antonio M. Das Neves Neto	814264
15	Julio Cesar	Julio Cesar Aciole Ferreira	838977
16	Bernardo	Bernardo De Souza Costa	838371
17	Victor Raphael	Victor Raphael De Paula Alves	794939
18	Daniel Costa	Daniel Costa Barbosa	832261
19	Breno	Breno Henrique Santiago Thomaz	861181
20	Enzo	Enzo Rodrigues Gomes	820683

# Comissão Técnica

Técnico: Lucas Araujo Colturato

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico: Washington Alves Da Silva Souza

Massagista: Pedro Henrique Silva Coimbra

**Prep. de Goleiros:** Glenderson Rodrigues Santos Dos Reis



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
30:00	1T	9	NR	Eric Sebastiao Alves De Almeida	ATLÉTICO MINEIRO SAF		
27:00	2T	5	NR	Rafael Oliveira Gomes	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
24:00	1T	4	Christian Dos Reis Ramos - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF				
30:00	1T	9	Eric Sebastiao Alves De Almeida - fazer gestos ou praticar ações provocativos, debochados ou inflamatórios;	ATLÉTICO MINEIRO SAF				
08:00	2T	16	Bernardo De Souza Costa - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ATLÉTICO MINEIRO SAF				
16:00	2T	8	Pedro Henrique Parente Cavalcante - praticar atitude antidesportiva;	ATLÉTICO MINEIRO SAF				
16:00	2T	17	Kaiky Fernandes Pessoa - praticar atitude antidesportiva;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.				
20:00	2T	15	Julio Cesar Aciole Ferreira - praticar atitude antidesportiva;	ATLÉTICO MINEIRO SAF				
21:00	2T	5	Rafael Oliveira Gomes - praticar uma falta ou ação temerária;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.				
28:00	2T	9	Thales De Freitas Ferreira - fazer gestos ou praticar ações provocativos, debochados ou inflamatórios;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.				
34:00	2T	3	Vitor Silva Tavares - praticar uma falta ou ação temerária;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

A médica da equipe Athletic Clube Esporte SAF, a Sra. Camila Almeida e Fonseca, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido reposição de bola, substituições e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

#### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	17 - Kaiky Fernandes Pessoa	10 - Artur De Oliveira Costa
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	15 - Julio Cesar Aciole Ferreira	5 - Wilian Oliveira Da Silva
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Bernardo De Souza Costa	6 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	14 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto	2 - Pietro Gomes De Jesus
09:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	21 - Emanuel Felix Guimaraes Alves	9 - Thales De Freitas Ferreira
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	20 - Enzo Rodrigues Gomes	9 - Eric Sebastiao Alves De Almeida
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Breno Henrique Santiago Thomaz	7 - Kaio Ferreira Da Silva
17:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Daniel Costa Barbosa	8 - Pedro Henrique Parente Cavalcante
25:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	19 - Luis Fernando Santos Alves	7 - Vitor Cardoso Antunes

